月刊『ＩＴＶ』広告掲載申込書

FAX：03-6278-8906
eメール：yokoro@nissin-news.co.jp

株式会社　日　新　宛

下記の通り月刊『ＩＴＶ』に広告掲載を申し込みます。

□内に☑を入れて下さい。

□中　面   天地297㎜×左右210㎜             　        ２００，０００円
□中面1/2 天地135㎜×左右180㎜（枠サイズ）            １００，０００円
□記事下1/4 天地60㎜×左右167㎜（枠サイズ）             ５０，０００円

【割引制度】
★１年間毎月掲載　４０%OFF
★１年間隔月掲載　２０%OFF
★表紙まわり等特別ページは別途ご相談ください。

申　込　者
●会社名
●所属･役職
●氏名
●住所〒
●電話　　　　　　　　　　　　　　　　 　●FAX
●Eメール　　　　　　　　　　　　　＠

※折り返し担当者よりご連絡申し上げます。